SYSTIMAX® GigaSPEED® X10D UTP-Lösungshandbuch
3
SYSTIMAX 360™ GigaSPEED® X10D Kabel der Serie 91B
Der Durchmesser des SYSTIMAX 360 GigaSPEED X10D Kabels der Serie 91B wurde
verringert, was dieses Kabel zu einem der dünnsten Kategorie 6A-Kabel macht die derzeit
auf dem Markt verfügbar sind. Mithilfe der innovativen Plattform für optimierte
Werkstofftechnik (Optimized Material Technology, OMT) von SYSTIMAX wurde nicht nur

SYSTIMAX 360 10G Kabel eine hervorragende 10G Übertragungsleistung, die die
Anforderungen des Industriestandards übertreffen.
ORDERING INFORMATION:
Produktnummer Materialkennung Bestellinformationen
760092361 MGS600-003 BLACK 360 GigaSPEED X10D MGS600 Anschlussmodul, schwarz
760092379 MGS600-112 ORANGE 360 GigaSPEED X10D MGS600 Anschlussmodul, orange
760092387 MGS600-123 YELLOW 360 GigaSPEED X10D MGS600 Anschlussmodul, gelb
760092403 MGS600-226 GREEN 360 GigaSPEED X10D MGS600 Anschlussmodul, grün
760092411 MGS600-246 IVORY 360 GigaSPEED X10D MGS600 Anschlussmodul, elfenbeinfarben
760092429 MGS600-262 WHITE 360 GigaSPEED X10D MGS600 Anschlussmodul, weiß
760092437 MGS600-270 GRAY 360 GigaSPEED X10D MGS600 Anschlussmodul, grau
760092445 MGS600-317 RED 360 GigaSPEED X10D MGS600 Anschlussmodul, rot
760092452 MGS600-318 BLUE 360 GigaSPEED X10D MGS600 Anschlussmodul, blau
760092460 MGS600-361 VIOLET 360 GigaSPEED X10D MGS600 Anschlussmodul, violett
760092478 MGS600-148 ALMOND 360 GigaSPEED X10D MGS600 Anschlussmodul, crème
760110957 MGS600-BULK-003 360 GigaSPEED X10D MGS600 Anschlussmodul, schwarz, 100/Pckg
760110965 MGS600-BULK-246 360 GigaSPEED X10D MGS600 Anschlussmodul, elfenbeinfarben, 100/Pckg
760110973 MGS600-BULK-262 360 GigaSPEED X10D MGS600 Anschlussmodul, weiß, 100/Pckg
760110981 MGS600-BULK-318 360 GigaSPEED X10D MGS600 Anschlussmodul, blau, 100/Pckg
SYSTIMAX® GigaSPEED® X10D UTP-Lösungshandbuch
9
360-1100-GS5-24 19.0 x 1.75 x 7.25 (48.26 x 4.44 x 18.4 cm)